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              Leave a lasting Legacy      
       

OVANSILJAN IWC Distrikt 233 Sverige  
 

K121 Månadsbrev nr 11 2017-2018 Ovansiljan IWC  
 
Kallelse till Klubbmöte  
Tisdagen den 15 maj 2018 åker vi till Carins stuga i Fryksås. Samling och samåkning 
från kajen senast kl. 18:00. 
 
Program för klubbmöte 
Årets sista möte. En kväll vi umgås och njuter av utsikterna. Vi har beställt god 
smörgåstårta.  
 
Lotterivinster skänkes av; Birgitta Å, Gertrud Öhagen-Lind och Märta C. 
 
Avanmälan  
samt anmälan av gäster till Klubbmästare Monica E via telefon/SMS  070-6050046 
senast  söndagen den 13 maj kl 20.00.  
Maten kostar 120 kronor, betalas med Swish, insättning i förväg till föreningens konto 
pg 795759-2 eller i sista hand kontanter. Ev. överskott går till välgörenhet. 

 
Föregående månadsmötemöte,april 
Närvarande 14 medlemmar. Vi började kvällen hos Blomsterkullan på gågatan. 
Blomsterkullan drivs av en ung företagare, Dessirè Fernström.  Hon härstammar från 
Hedemora och kom till Mora efter hon först flyttat till Stockholm och träffat en Mora 
kille. Kärleken är magiskt. Hon har tagit gesällbrev i floristyrket för två år sedan. Efter 
hon fått stipendiet slog hon till och förvärvade blomsteraffären i Mora när den blev till 
salu. Hon tävlar även i yrket och jobbar mycket med bröllops och begravnings 
beställningar. Hon gillar färg och hemtrevlig känsla vilket hon vill även ha i sin butik. 
Därefter passade vi på att köpa blommor mm. Efter den trevliga besöken gick vi till 
Hotell Siljan att avnjuta en god middag bestående av fläskgryta och rostat potatis. Vice 
klubbpresident Anette tände ljuset och välkomnade alla till mötet.  

 Klubbärenden 

Skattemästaren Madeleinde lämnade ekonomisk rapport från distriktet och Carin 
informerade om läget med kommande distriktsmöte i september hos oss i Mora. 
Lotterivinster tillföll: Louise 4 st vinglas smycken, Märta en liten ordspråks bok och 
blomstercheck. Inga Greta väntar sin vinst från Ingrid S.  

 
IW-hälsningar Armi Niemi, klubbsekreterare 
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